
CORPHOTELS Corporación de Fomento de lo Industrio Hotelera y Desarrollo del Turismo

RELACIÓN DE SERVICIOS Y PRODUCTOS COMPRADOS A MIPYMES marzo 2022

m

NOMBRE TIPO DE MIPYMES

Félix Manuel Tena Peña Servicio MIPYMES

Carena, SRL Bienes MIPYMES

Brothers RSR Supply Office, SRL Bienes MIPYMES Mujer

Ofimática Dominicana RYL, SRL Bienes MIPYMES Mujer

Comercializadora Hilandro, SRL Bienes MIPYMES

Francisco Peralta

Encargado Dpto. Compras y Contrataciones

de Compras y Contrataciones

MONTO ADJUDICADO

14.600,00

139.240,00

56.640,00

18.880,00

67.345,40
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