

Enc. Departamento de Compras y Contrataciones

Corporación de Fomento de la Industria Hotelera y Desarrollo del Turismo



RELACIÓN DE SERVICIOS Y PRODUCTOS COMPRADOS A MIPYMES

marzo 2022

NOMBRE	TIPO	TIPO DE MIPYMES	MONTO ADJUDICADO
Félix Manuel Tena Peña	Servicio	MIPYMES	14.600,00
Garena, SRL	Bienes	MIPYMES	139.240,00
Brothers RSR Supply Office, SRL	Bienes	MIPYMES Mujer	56.640,00
Ofimática Dominicana RYL, SRL	Bienes	MIPYMES Mujer	18.880,00
Comercializadora Hilandro, SRL	Bienes	MIPYMES THOUSING	67.345,40
		Enc. Deg	Ramento S.
		Asilina	RR RR

Francisco Peralta

Encargado Dpto. Compras y Contrataciones

Daniel Febriel

Encargado Dpto. Administrativo y Fianciero

(ORPO)